
 
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

24.02.2015           № 39 
 

Про недопущення випадків самовільного 

чи з усного дозволу посадових осіб КП 

„Каштан“ втручання у внутрішні 

будинкові мережі мешканцями 

багатоквартирних житлових будинків 

  

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 23, 24 Закону України „Житлово-комунальні послуги“, 

враховуючи колективний лист жителів багатоповерхового житлового будинку 

по вул. Коцюбинського, 33 від 02.12.2014 № Ко-02-52/264, акт обстеження 

мережі теплопостачання житлового будинку по вул. Коцюбинського, 33 від 

09.12.2014, рішення виконкому міської ради від 29.12.2014 № 348 „Про 

тимчасово діючу комісію з обстеження житлового будинку по вул. 

Коцюбинського, 33“, акт роботи тимчасово діючої комісії з обстеження системи 

опалення житлового будинку по вул. Коцюбинського, 33 від 29.12.2015, лист 

інженера житлового фонду КП „Каштан“ Максименка М.Д. від 29.01.2015             

№ 31, з метою постійного забезпечення послугою з централізованого опалення 

житлового будинку, дотримання належного температурного режиму в 

квартирах та недопущення самовільного втручання споживачами житлово-

комунальних послуг в мережі, балансоутримувачем яких є комунальне 

підприємство КП „Каштан“, виконком  міської  ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зобов’язати комунальне підприємство „Каштан“ (Скочко В.І.): 

1) вжити заходи для недопущення випадків самовільного чи з усного 

дозволу посадових осіб комунального підприємства „Каштан“ втручання у 

внутрішні будинкові мережі мешканцями багатоквартирних житлових 

будинків; 

2) у разі звернення мешканців квартир багатоповерхових житлових 

будинків щодо надання дозволу на переобладнання інженерних мереж, 

балансоутримувачем яких є комунальне підприємство звертатися до виконкому 

міської ради та вирішувати його відповідно до вимог чинного законодавства. 

http://www.docufreezer.com/order


2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                  О.РЯБОКОНЬ 


